


         												    
      (Лого и грб на училиштето)														
      ООУ „ _______________________________________________________________________________________________“
      (име на основното училиште)

                                                                                                                                                                                                                                                               __________________________________________
                                                       (место, општина)
(мт
доделува
ДИПЛОМА
за ________________________________________________________________
________________________________________________

на _______________________________________________
(име и презиме на ученикот/ученичката, одделение)




                                                                                           М. П. 

	          	
                                                                                                                            Директор	

                                                                                                                                                       ______________________________                         					
					
                         Дел. бр. __________________ од __________ 20 ____ година
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